Республика Крым

Белогорский районный совет

36-я сессия  1-созыва

РЕШЕНИЕ

12  мая  2016 года                                                                        №  452

О принятии  в  муниципальную собственность

муниципального образования

Белогорский район Республики Крым

движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым»,  «Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Белогорский район Республики

Крым Администрацией Белогорского района»,  утвержденного решением 19-й

сессии 1-го созыва Белогорского районного совета Республики Крым от 06.05.2015

года № 225, «Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества

муниципального образования Белогорский район Республики Крым»,

утвержденного решением 20-й сессии 1-го созыва от 04.06.2015 года  № 248, в

связи с обращением администрации Белогорского района № 3431/01-18 от

06.05.2016 года

Белогорский совет РЕШИЛ:

           1.Принять из государственной собственности Республики Башкортостан в

муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район

Республики Крым движимое имущество, согласно перечню (прилагается).

           2.Уполномочить администрацию Белогорского района закрепить движимое

имущество на праве оперативного управления или хозяйственного ведения.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район

государственной информационной системы Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

 Председатель

 районного совета                                         С.К. Махонин
                                                                             Приложение

                                                                            к решению 36-й сессии районного совета

                                                                            1-го созыва от 12.05.2016 года  №  452

Перечень

государственного движимого имущества Республики Башкортостан,

передаваемого в собственность муниципального образования
Белогорского района Республики Крым

№
п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

     номер

Заводской

    номер

Балансовая

стоимость,

     руб.

Остаточная

стоимость

    руб.

1
Комбайн ТХ 65
Плюс 2001 года
выпуска

Св455 661210074 3866571,41 2352164,21

2
Комбайн ТХ 65
Плюс 2001 года
выпуска

Св454 661164051 3866571,41 2352164,21

3
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св458 661258004 4471331,35 2906213,81

4
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св456 661258013 4471331,35 2906213,81

5
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св465 661254007 4550648,70 2958311,75

6
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св460 661258018 4523115,21 3015410,01

7
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св461 661258043 4523115,21 3015410,01

8
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св467 661266009 4810099,85 3206733,18

9
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св477 661266004 4810099,85 3326985,66

10
Комбайн ТХ 65
Плюс 2002 года
выпуска

Св478 661266018 4810099,85 3326985,66

11

Жатка к
комбайну ТХ-65
2001 года
выпуска

Св424 3573026 449936,90 220628,85

12

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св425 3533001 449936,90 220628,85

13

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св435 203621074 521913,05 267175,56

14

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св434 3617026 521913,05 267175,56

15

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св427 3572045 510344,47 267323,27

16

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св428 203621061 510344,47 267323,27

17

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св429 3631003 510344,47 267323,27

18

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св417 3631010 306782,44 160695,64

19

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св418 3631028 306782,44 160695,64

20

Жатка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св419 3631001 306782,44 160695,64

21

Тележка к
комбайну ТХ-65
2001 года
выпуска

Св505 85 60372,25 29603,83

22

Тележка к
комбайну ТХ-65
2001 года
выпуска

Св506 б/н 60372,25 29603,83

23

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св508 381 68316,20 34300,20

24

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св509 352 68316,20 34300,20

25

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св512 296 69952,32 34976,97

26

Тележка
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св554 380 74969,93 41947,43

27

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св555 446 74969,93 41947,43

28

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св514 317 70394,68 36873,48

29

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св521 б/н 70394,68 36873,48

30

Тележка к
комбайну ТХ-65
2002 года
выпуска

Св522 б/н 70394,68 36873,48

31

Зерноуборочный
комбайн New
Holland
CSX7080 в
комплекте с
жаткой 2008
года выпуска

000003457 371664006 6898989,75 6359068,77

32

Зерноуборочный
комбайн New
Holland
CSX7080 в
комплекте с
жаткой 2008
года выпуска

000003463 371660017 6898989,75 6359068,77

33

Зерноуборочный
комбайн New
Holland
CSX7080 в
комплекте с
жаткой 2008
года выпуска

000003462 371664046 6898989,75 6359068,77

34

Зерноуборочный
комбайн New
Holland
CSX7080 в
комплекте с
жаткой 2008
года выпуска

000003464 371660011 6898989,75 6359068,77

35

Зерноуборочный
комбайн New
Holland
CSX7080 в
комплекте с
жаткой 2008
года выпуска

000002377 371664013 6898989,75 5939130,23

36

Подборщик и
прицеп для
транспортировки
жатки для
комбайна New
Holland
CSX7080 2008
года выпуска

000003808 - 753818,67 610688,52

37

Прицеп для
транспортировки
жатки для
комбайна New
Holland CSX
7080 2008 года
выпуска

000003809 - 75381,86 61068,85

38

Прицеп для
транспортировки
жатки для
комбайна New
Holland
CSX7080 2008
года выпуска

000003810 - 75381,86 61068,85

39

Прицеп для
транспортировки
жатки для
комбайна New
Holland
CSX7080 2008
года выпуска

000003811 - 75381,86 61068,85

40

Прицеп для
транспортировки
жатки для
комбайна New
Holland
CSX7080 2008
года выпуска

000002084 - 75381,86 60114,65

41
Автомобиль
ГАЗ-3307 1999
года выпуска

000001580 - 47047,52 9047,60

42

Приспособление
для уборки
подсолнечника
2001 года
выпуска

 - 14721,52 14721,52

43

Приспособление
для уборки
подсолнечника
2001 года
выпуска

 - 14721,52 14721,52

44

Приспособление
для уборки
подсолнечника
2001 года
выпуска

 - 14721,52 14721,52